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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.
____________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiający usunie zapisy z "Karty zarządzania": - integracja z Active Directory, - możliwość zarządzania do 100 serwerów bezpośrednio z konsoli karty zarządzającej pojedynczego serwera?

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający usunie wskazane zapisy dla serwerów z serwerowym systemem operacyjnym – typ A, B i C (część I, pozycje 1, 2 i 3) w opisie przedmiotu zamówienia i dokonuje zmian jego zapisów i odpowiednich zmian zapisów w załączniku SWZ_zalacznik1a_szczegolowa_oferta.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy. 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmian zapisów SWZ i we wzorach umów. 

Pytanie 3
Prosimy Zamawiającego o zmianę terminów naprawy urządzeń, które uległy awarii, na:
Dla części 1, pozycji 4 do 14 dni roboczych
Dla części 2, pozycja 5 i 6 do 14 dni roboczych 
Dla części 2, pozycja 7 i 8 do 21 dni roboczych

Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów naprawy urządzeń i dokonuje zmian zapisów we wzorach umów.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia, i odpowiednio w załączniku SWZ_zalacznik1a_szczegolowa_oferta, poprzez uzupełnienie zapisów dot. gwarancji dla części I pozycja 4 i części II pozycje 5 i 6 o zdanie „Zamawiający ma prawo zdemontować, bez utraty gwarancji, dyski twarde - nośniki danych z urządzenia na czas jego naprawy w serwisie zewnętrznym.”.
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